
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

«сС/ » 6^ 2023 г.
Махачкала

Об утверждении результатов Республиканского киберспортивного 
турнира «Cyber-it»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики 
Дагестан от 7 февраля 2023 года № 08-02-2-141/23 «Об организации 
и проведении Республиканского киберспортивного турнира «Cyber-it» и на 
основании итогового протокола от 15 февраля 2023 года заседания 
организационного комитета Республиканского киберспортивного турнира 
«Cyber-it»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые результаты Республиканского 
киберспортивного турнира «Cyber-it» (далее - Турнир).

2. ГАОУ ДО РД «Центр развития талантов «Альтаир» (Дибирова А.И.) 
обеспечить награждение победителей Турнира дипломами Министерства 
образования и науки Республики Дагестан установленного образца.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Амиралиев К.Н.) 
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра Далгатову А.О. __

Министр Я. Бучаев



Утверждены 
приказом Минобрнауки РД 

от «°^>> 2023 г. № №

Результаты Республиканского киберспортивного турнира «Cyber-it»

№ Наименование
МР/ГО

Дисциплина ФИО Наименование 
образовательных 

организаций

Руководители 
команд

Статус

1 г. Буйнакск CSGO Команда «Фантомы»
1. Магомедов Магомед 

Абдулаевич (1);
2. Курбанмагомедов 

Ахмад 
Алиасхабович;

3. Халимбеков 
Каирбек 
Магомедсаламович;

4. Магомедов Магомед 
Абдулаевич (2);

5. Магомедалиев 
Магомедали 
Магомедалиевич.

«ГГ-куб»
г. Буйнакск

Асхабова 
Зайнап 

Асельдеровна

Гаджиева 
Суалин 

Камиловна

Исламов 
Руслан 

Магомедович

Победитель

2 Дербентский 
район

Brawl Stars Команда «Тим-
Виннерс»

1. Эмсетов Асхаб
Г уджиаскерович;

МБОУ СОШ №2 
п. Мамедкала

Ибрагимов 
Джамал 

Айдынович

Победитель



2. Шихмагомедов 
Магомед-Расул 
Абдуллаевич;

3. Экперов Тимур 
Залымович.


